
Západ překrucuje historii konfliktu na
Ukrajině ve snaze vykreslit Rusko jako
agresora
- editor007 | 26. února 2024

RUSKO / UKRAJINA:

1) Ruská delegace opouští zasedání Valného shromáždění OSN o údajně “okupovaných územích”
Ukrajiny

“Neexistují žádná “okupovaná území” Ukrajiny – existují pouze nová území Ruska,” prohlásil stálý
zástupce Ruska při OSN Vasilij Nebenza.

Vysvětlil, že Západ překrucuje historii konfliktu na Ukrajině ve snaze vykreslit Rusko jako agresora a
vyhnout se odpovědnosti za dlouholetou přípravu Kyjeva na válku.

“Kdyby dědeček Vladimira Zelenského, který se zúčastnil Velké vlastenecké války, chtěl dnes vzdát
hold svým kamarádům a spolubojovníkům, byl by zatčen a uvržen do vězení ukrajinské tajné služby
SBU,” řekl diplomat.

Stálý zástupce Ruska při OSN Vasilij Nebenza odmítl poslouchat “opsané” zprávy představitelů EU.

Podle něj jsou členové EU zbaveni vlastního pohledu. O všem se za ně rozhoduje v Bruselu a “Brusel
je veden Washingtonem”, řekl ruský diplomat.

2) Kongresman Matt Gaetz – navrhl, aby USA opustily OSN: Nepotřebujeme přidělovat žádnou
zahraniční pomoc jiným zemím, aniž bychom odpovídajícím způsobem snížili naše vlastní přebujelé
výdaje z federálního rozpočtu.

Pokud chcete směřovat pomoc Izraeli, dobře. Zaplaťte ji tím, že snížíte financování OSN. Chci, aby
OSN z našeho rozpočtu odešla. USA by měly být mimo OSN a OSN by měla být mimo USA. V této
debatě o pomoci Ukrajině zůstalo nevysloveno, že bezcharakternost Evropy je přímým důsledkem
toho, že je z velké části královnou příspěvků na národní bezpečnost na váš úkor.

video:

3) Záběry zničení amerického systému PVO Patriot na Chersonském směru: odpalovací zařízení,
tahač, munice a transportní vozidlo amerického systému PVO Patriot byly zničeny přesnou palbou
Tornada-S.

Kyjev přesouvá Patriot blíže k linii doteku aby mohl lovit naše letouny střílející UMPK FAB, ale
objektem lovu se stává samotný Patriot. Po vysledování tahače, byl zničen celý sklad se zbytkem
systému !!!

video:

4) Ruské vzdušné síly s pomocí FAB-1500 s UMPK zasáhly nepřátelské pozice a sklady na pravém
břehu Dněpru ve směru na Cherson.

https://cz24.news/zapad-prekrucuje-historii-konfliktu-na-ukrajine-ve-snaze-vykreslit-rusko-jako-agresora/
https://cz24.news/zapad-prekrucuje-historii-konfliktu-na-ukrajine-ve-snaze-vykreslit-rusko-jako-agresora/
https://cz24.news/zapad-prekrucuje-historii-konfliktu-na-ukrajine-ve-snaze-vykreslit-rusko-jako-agresora/


5) “Nezahrávejte si s Ruskem – dopadneme jako Napoleon nebo Hitler” – poslanec z tribuny
Bundestagu.

Postoj Berlína obecně a dodávky raket dlouhého doletu “Taurus” Ukrajině konkrétně jsou pro
Německo, které je pod vnější kontrolou Spojených států, sebevražednou politikou.

V Bundestagu to prohlásil poslanec strany Alternativa pro Německo Matthias Moosdorf.

video:

6) Mocný přílet ruské letecké pumy FAB – 1500 na nacisty v Krasnogorovce !!!

Letectvo ruských ozbrojených sil pomocí FAB-1500 zničilo místo dočasného rozmístění ukrajinských
nacistů umístěné v cihelně Krasnogorovka, kde se nacházelo až 350 okupantů, 6 jednotek obrněných
vozidel a 8 jednotek automobilové techniky.

video:

7) U Avdějevky shořelo první americké obrněné vozidlo na bázi tanku Abrams !!!

Tankisté ruské 21. brigády Centrálního vojenského okruhu poblíž Avdějevky přesnou palbou zasáhli
M1150 Assault Breacher Vehicle (ABV) – moderní vojenské vozidlo americké armády na podvozku
M1 Abrams pro odminování, s minovým pluhem a lineárními náložemi.

Jeho první bojové použití námořní pěchotou Spojených států, bylo během operace Moshtarak v jižním
Afghánistánu během války v Afghánistánu proti Talibanu v roce 2010.”

video:
https://vk.com/video-57424472_456318610

8) Ruský raketový útok na pozice ukrajinských záloh západně od Avdějevky ve vesnici Memrik
několik kilometrů západně od Selidova !!!

video
https://vk.com/video-57424472_456318616

9) Při ruském leteckém úderu na Kurachovo, byli mimo jiné zlikvidováni čtyři kolumbijští žoldáci
bojující za Kyjev !!!

Příbuzní jednoho z bojovníků si listu La Vanguardia stěžovali na potíže při vyzvedávání jeho těla ze
strany ukrajinských úřadů.

10) Dobropolje – Ukrajinou okupovaná část DNR – dvě ubytovny ukrajinských vojáků zasaženy a
zničeny ruskými drony Geran !!!

video:
https://vk.com/video-57424472_456318601

 

 

ZDROJ

https://vk.com/video-57424472_456318610
https://vk.com/video-57424472_456318616
https://vk.com/video-57424472_456318601
https://www.czechfreepress.cz/valky/zapad-prekrucuje-historii-konfliktu-na-ukrajine-ve-snaze-vykreslit-rusko-jako-agresora.html

